


Hot Dog
Sauce nach Wahl 
Wienerli (2 Stk.)
mit Pommes Frites, Sauce nach Wahl 
Hamburger
mit Pommes Frites, Tomaten, Gurken, Salat, Zwiebeln, Sauce
Chicken-Nuggets (8 Stk.)
1 Sauce nach Wahl
Pommes Frites
Sauce nach Wahl
Pouletschnitzel-Brot
Salat, Tomaten, Gurken, Sauce (Geformtes Schnitzel)
Kalbsbratwurst
mit Pommes Frites, Sauce nach Wahl
Caprese Salat
mit Tomaten, Mozzarella und Sauce nach Wahl Italienisch oder Französisch

Apèro-Plättli kalt für 5 Personen 
Chips, Nüssli, Salzgebäcke
Poulet flügeli (6 Stk.) 
mit Pommes Frites
Pizza Margeritta
Pizza Salami

Apèro auf Vorbestellung

warme teller

für den kleınen hunger

Poulet-Schnitzel
Pommes Frites oder Salat (Geformtes Schnitzel)
Poulet-Schnitzel
Pommes Frites und Salat (Geformtes Schnitzel)
Chicken-Nuggets (5 Stk.)
Pommes Frites oder Salat
Fischknüsperli (7 Stk.)
mit Pommes Frites
Cordon Bleu 
mit Pommes Frites

14.50

18.50

14.50

19.50

18.00

20.00

18.00

11.50
13.00

7.50

12.00

14.50

10.50

7.50

16.50

16.50

14.00



2.5 dl
2.5 dl
2.5 dl
2.5 dl
2.5 dl

3.0 dl / 5.0 dl
5.0 dl
3.0 dl
3.0 dl
3.0 dl
3.0 dl
3.3 dl

2.5 dl
2.5 dl
2.5 dl

3.3 dl
3.3 dl
3.3 dl
4.0 dl
5.0 dl
5.0 dl

ORGANICS Bitter Lemon
ORGANICS Ginger Ale
ORGANICS Tonic Water
ORGANICS Viva Mate 
ORGANICS Ginger Beer 

Eistee / Coca Cola Offen
Schnitzwasser
Coca Cola Zero / Fanta / Sprite
Valser mit oder ohne
Rivella rot / Cola Zero / Pepita
Orangenjus
Apfelsaft Shorley

Red Bull Energy Drink 2.5 dl 6
Red Bull Sugarfree 2.5 dl 6
Red Bull Apricot Edition 2.5 dl 6
Geschmack: Aprikose - Erdbeere

Kaffee / Espresso Crème 
Diverse Tee’s 
Cappuccino 
Latte Macchiato

Eichhof Lager Offen 
Heineken Silver Offen

Birra Moretti Flasche

Heineken Original Flasche 
Heineken Flasche

Eichhof Bügel Flasche

Erdinger Weissbier Flasche

Eichhof Alkoholfrei

Martini bianco / rosso 16.5% 4cl 7
Cynar 16.5% 4cl 7
Campari 23% 4cl 7
Eve 2.75 dl 6

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00 / 7.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

6.00
6.00 
6.00

4.00
4.00 
5.00
5.00

7.00
7.00 
7.00
6.00

5.50
5.50
6.50 
6.50
6.50
7.50
8.00
7.00

SOFT DRINKS

ENERGY DRINKS

warme getrÄnke 

APERITIFS

bıer

4 cl
4 cl
4 cl

75 dl

16.5%
16.5%

23%



Gletschereis
Vodka blau & ORGANICS Bitter Lemon

Gin Tonic
Gin & ORGANICS Tonic Water

Vodka Red Bull
Vodka & Red Bull Energy Drink

Campari Orange
Campari & Orangenjus

Bacardi Cola
Baccardi & Coca Cola

Whisky Cola
Ballantines & Coca Cola

Whisky Cola
Jack Daniel’s & Coca Cola

Aperol mit Sprite
Aperol & Sprite

Smirnof

long drınks

Bündner Röteli 6
Jägermeister / Chrütli Schwur

Prosecco Ponte
Epesses
Rovernaz La Cote5
Rosero Arneis
Primitivo Villa Carissi
Tempranillo Rivola

Shots

WEINE

14.00

15.00

15.00

14.00

14.00

14.00

15.00

11.00

7.50

2 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2 cl

1.0 dl / 7.5 dl
5.0 dl
1.0 dl
7.5 dl

1.0 dl / 7.5 dl 
1.0 dl / 7.5 dl

5.50
10.00
10.00
13.00
10.00
10.00
6.00

40%
40%
40%
40%
40%
40%
38%

VODKA RED BULL
Vodka & Red Bull Energy Drink /

Red Bull Sugarfree /
Red Bull Apricot Edition

CHF 15.–

Alle Preise in CHF inkl. 7.7% MwSt.

SPIRITUOSEN
Grappa, Tre Castelli
Bacardi
Gin
Jack Daniels
Ballantines
Wodka rot / weiss / blau / grün
Tequila

7.00
7.00 

6.50 / 40.00
29.50

5.5
42.00

6.00 / 38.00
7.00 / 42.00


